patiti in detto castanetto di rami tagliatti e come dall'estimo de Signori Estimatori.
- Et lire due alli detti Signori Procuratori per mercede di sue giornate che

andarono li 26 xmbre 1669 a visitare li castaneti di Zerni e Rocchetta per riparare
a bisogni di essi.

- Et pagato li 30 scaduto a me Notaio Lire due per mia mercede di tre poste
ricevutte per detta parentella.

- Et li 13 genaro detto anno speso in tanto pane che si diede a huomini trenta
quatro che andarono a piantare le castagnole in Zerni cioè un pane da sedeci per
ognuno et il restante distribuito fra tutti lire due soldi tredici...

- Et detto anno a 26 agosto datto a Signori Estimatori per un estimo fatto
nella Rocchetta per zunchi arrancati lire 2...

- Al di detto per elemosina al Sig. Prevosto d'haver celebrato una messa cantata
per l'anime della nostra Parentella L. 1.4.

- Et per elemosina alli Rev.di Vincenzo Boero, Michel Angelo Boero, Pietro
Maria Boero e Carlo Boero per haver celebratto messe quatro per ognuno di essi,
lire due per ognuno in tutto lire 8.

Et al Chierico Gio Batta Boero per la servitù L. -.2.
Et al Chierico della Chiesa L. -.4.
Et per candele consunate in detta fontione L. -.16...

- Et pagatto nel Rev. P. Gio Batta Boero soldi trenta per elemosina di messe
tre ...

- Et li 16 maggio 1669 a detti procuratori lire due soldi otto perché andarono
a cocere il carbone alla Rocchetta...

- Et per la Callega fatta in la vendita delli castaneti di detta parentella al Notaio
soldi venti...

- Et a 6 maggio pagato in Domenico Boero Borin soldi otto per essere andato
ad insertare nelli detti castaneti...

- Et lire quatro per haversi fatto prestare il testamento fatto in Sestri dal fu
M.R. Galeoto Boero per trattare l'interessi di detta parenteIla col dottore.

- Et per essere andato detto Gio Boero uno di detti Procuratori a trattare in
Ceriana col Dottore per circa del legato lassato da detto Galeoto Boero a povere
figlie di detta parentella...

- Et lire 2 per aver ricevuto e posto nel presente libro li capitoli e poste per
utile di detta parentella...

- Et lire 2 e soldi 8 per la copia di detti capitoli poste e altre scritture che
si mandarono in Genova per la comprovatione...

- Et mandato in Genova lire 4 dei quali se ne è comprato il presente libro
per utile di detta parentella.

Li sopradetti signori Pietro Boero di Nicolò e Pietro Boero di Gio Bernardo
raggìonierì visti e ben considerati li sopracittati conti tanto del debito quanto del
credito dell'amministrazione fatta dalli suddetti Signori Procuratori habbiamo ritrovatto
essi haver speso di più di quello che è pervenuto alle mani de beni di detta
parentella lire quatordeci e soldi dieci sette di moneta corrente de quali restano
creditori di detta parentella. .